
PORTARIA PGJ/PI Nº 638/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a solicitação da Assessoria de Planejamento e Gestão,

RESOLVE

DESIGNAR  os  membros  e  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem a  Comissão  de  Criação  de
Secretaria  do  Núcleo  de  Promotorias  de  Justiça  de  Defesa  do  Patrimônio  Público  e  da  Probidade
Administrativa:

Matrícula Nome Cargo

1 16213 Cláudia Pessoa Marques da Rocha
Seabra

Promotora de Justiça

2 16173 Cléia Cristina Pereira Januário
Fernandes

Promotora de Justiça

3 16263 Ana Isabel de Alencar Mota Dias Promotora de Justiça

4 16185 Janaína Rose Ribeiro Aguiar Promotora de Justiça

5 16034 Fernando Ferreira dos Santos Promotor de Justiça

6 15488 Lais Ferraz Reis Barroso Assessora de Promotoria de Justiça (CC-01)

7 15386 Maria Cecília Costa Ibiapina Assessora de Promotoria de Justiça (CC-01)

8 15333 Yago Roberto Lopes Correia Lima Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01)

9 16271 Nina Martins Carvalho Meneses Assessora Administrativa do PGJ (CC-08)

10 205 Cinthya Lorena Pinheiro Barbosa Técnica Ministerial

11 16435 Claodiceia Marques de Melo Oficiala de Gabinete (CC-02)

12 15445 Rômulo Portela de Lima Oficial de Gabinete (CC-02)

13 15446 Vicente Oliveira Miranda Filho Assessor Ministerial (CC-01)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 638/2019

